
 

 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŚNIEW 

NR XXV/164/2016 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz określa się 

ostatecznie terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Beata Ługowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2005



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2005


		2017-03-01T12:27:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




